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To: @minvws.ni];IIIEEZN)IEEESI @minvws. ni]
Cc: @minvws.nl]
From:

Sent: Thur 1/21/2021 8:36:56 PM

Subject: RE: Instelling valt in grijs gebied m.b.t. beleid uitlevering testenen PBIM

Received: Thur 1/21/2021 8:36:56 PM

Ja inderdaad eens om te weigeren.
Redenering is dan wel zoals LCH aangeeft (iets breder dan jij aangeeft): geen arbodienst, bedrijfsarts ofzorgaanbieder

Mvg

var:IEEE) EEE inv

Verzonden: donderdag 21 januari 2021 16:03

Aan: 12s

rrITT)<IEEET@ minvws.ni>
CC: 5.1.2e ) @minvws.nl>

Onderwerp: FW: Instelling valt in grijs gebied m.b.t. beleid uitlevering testen en PBM

De eerste cowboy meldt zich.. Zeker gezien dit geen bedrijfsarts of arbodienst is kunnen we volgens mij gewoon zeggen nee, jullie

ook eens?

Groet,

van:[IEEEEN© minvws.ni>
Verzonden: donderdag 21 januari 2021 16:00

Aan:EEN)BEEN© invws.ni>
Onderwerp: FW: Instelling valt in grijs gebied m.b.t. beleid uitlevering testen en PBM

oooEEN
Hieronder een vraag vanuit Mediq. Ik overleg graag met jou of deze instelling valt binnen het gestelde kader van spoor 2. Straks

hierover even bellen?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5/2511 VX| Den Haag

a
invws.nl

Verzonden: donderdag 21 januari 2021 15:54

Aan: A. @minvws.nl>

Cc: @medig.com>

Onderwerp: Instelling valt in grijs gebied m.b.t. beleid uitlevering testen en PBM



1010409

Graag stel ik mij eerst even voor, ik ben sinds juni werkzaam bij Mediq en ik houd mij bezig met de allocatie van de PBM en testen

richting de zorginstellingen.

Sinds kort mogen ook de arbodiensten en bedrijfsartsen bij de LCH-Mediq portal bestellen. Van Ebegreep ik dat u de

EEEom het beleid hiervan goed vorm te geven.

Nu komen er alleen wel aanmeldingen van instellingen binnen waarvan ik en EES et meer weten of deze PBM en testen

mogen bestellen.

De kwestie:

De eigenaar of een werknemer van het bedrijf coronatestlatendoen.nl heeft eergisteren een aanvraag geplaatst voor PBM en

testen op de LCH-Mediq portal.

Het is geen arbodienst, bedrijfsarts of zorginstelling. Desalniettemin, het is een bedrijf die de testen afneemt onder supervisie van

een medisch specialist (anaesthesioloog), die ook in het BIG register vermeld staat en een geldige AGB code heeft. Volgens het AGB

register is deze specialist ook werkzaam bij het St. Antonius Ziekenhuis.

- Mag Mediq deze aanvraag dan wel of niet verwerken namens het LCH?

Alvast bedankt voor de hulp en bel me als dat makkelijker is!

Met vriendelijke groet,

With kind regards,

Disclaimer Mediq Nederland B.V. is registered in the chamber of commerce under number 62677926. This e-mail is part of

the affiliation that Medig Nederland B.V. has with the LCH (Landelijk Constorium Hulpmiddelen). This e-mail is meant

exclusively for the intended recipient. If you received this e-mail in error, any use, copying or distribution of this e-mail is

strictly prohibited. Please notify the sender of the error by returning this e-mail and destroy/delete this e-mail, as well as any

attachment.

5.1.2e


